1 22.06.11 e / 154
 工业配电-/监控技术
	 差动电流继电器IL5882，SL5882
	 varimeter
•	 符合IEC/EN 62 020标准
•	 可适用于交流和直流脉动电流监测（符合IEC 60755 A2 的Type A）
•	 9段触发值，从10mA至10A
•	 可接入三相平衡电流互感器，例如：DOLD ND5019

	 标准型号
IL 5882.38   AC/DC 24 ... 230 V   50 / 60 Hz
订货号:	 0055138
•	 去励触发
•	 辅助电源UH:	 AC/DC 24 ... 230 V
•	 宽度:	 35 mm
SL 5882.38   AC/DC 24 ... 230 V   50 / 60 Hz
订货号:	 0055515
•	 去励触发
•	 辅助电源UH:	 AC/DC 24 ... 230 V
•	 宽度:	 35 mm
IL 5882.12/002:		  带有2组转换触点 或 带有1组预报警功能和
		  1组无特定功能，共2组转换触点
订货示例
IL 5882	 .12	 /_ _ _	 AC/DC 24 ... 230 V
							       外部供电电压
							       子型号（如需要）
							       触点类型
							       型号
	 型号解释
3 22.06.11 e / 154
	 附件
ND 5019 差动电流互感器
技术数据
环境温度:	 - 10°C ... + 50°C / 263 K ... 323 K
可燃等级: 	 V0 符合 UL94
符合 IEC 60 664-1 的额定绝缘电压:	 AC 630 V
额定脉冲电压 /污染指数:	 6 kV/3
符合 DIN VDE 0435 – 303 /  IEC/EN 60 255 的测试电压:	 AC 3 kV
互感器变比系数:	 500 /1
连接导线的长度
导线种类:
0.75 mm2 的单芯线 :	 最长 1 m
0.75 mm2 的双绞线 :	 最长 10 m
0.75 mm2  的屏蔽线，屏蔽线接入k端 :	 最长 25 m
连接螺栓:	M5(只有在ND 5019/ 035, ND 5019/ 070, ND 5019/ 105上)
DIN  轨安装:	 使用安装适配夹具 ET 5018
ND 5019/ 020和 ND 5019/ 030的发货包装内,已含有DIN 轨安装适配夹
具 ET 5018。
D B
m
k
E
F
L
H
M
74
86
D
C
连接螺丝参数
D
D1
A
H
1
H
B
L
M
92
13
_
a i k
DIN 轨安装参数
ET 5018
电流互感器ND 5019/ 035, ND 5019/ 070, ND 5019/ 105,均可选择进行
DIN 轨安装。在进行DIN轨安装时，须将原螺栓安装附件移除，并安装两
只适配的夹具。（ET5018：订货号：0058754，一套两只）
D B
L
H
M
97
77
L
刻度为 mm
ND 5019/035 ND 5019/070 ND 5019/105
øD 35 70 105
L 100 130 170
B 33 33 33
H 79 110 146
C 26 32 38
D 48.5 66 94
E 46 46 46
F 61 61 61
k 6.5 6.5 6.5
m 16 16 16
重量
ND 5019/035 ND 5019/070 ND 5019/105
kg 0.15 0.24 0.5
刻度为 mm
ND 5019/020 ND 5019/030
øD 20 30
øD1 46 59
L 55 55
B 32 32
A 25 25
H 77 87
H1 60 70
重量
ND 5019/020 ND 5019/030
kg 0.07 0.085
4 22.06.11 e / 154
	 电缆安装示意
PE
PE
PEN NL1
L+
L1
L1
L2
L-
L2
L2
L3 L3
L3
M8362_a
	 可以避免较高的启动电流
M8363
	 接线示例
PE
L1
L2
L3
N
i k
X1 X2 11 12 14 21 22 24
A1 A2
IL5882
i k
预警
11 21
M8370_b
12 14 2422